2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 июня 2022 года                                                                                    	№ 348
с. Сюмси

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администраций муниципальных образований (поселений)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление Администрации муниципального образования «Гуртлудское» от 24 мая 2019 года № 24 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Гуртлудское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Гуртлудское» от 11 мая 2021 года № 27 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Гуртлудское» от 24.05.2019 № 24 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Гуртлудское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинское» от 17 мая 2019 года № 56 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинское» от 29 апреля 2021 года № 45 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинское» от 17.05.2019 года № 56 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дмитрошурское» от 17 мая 2019 года № 23 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Дмитрошурское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дмитрошурское» от 11 мая 2021 года № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дмитрошурское» от 17 мая 2019 года № 23 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Дмитрошурское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Васькинское» от 17 мая 2019 года № 27 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Васькинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Васькинское» от 11 мая 2021 года № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Васькинское» от 17 мая 2019 года № 27 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Васькинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Гуринское» от 20 мая 2019 года № 20 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Гуринское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Гуринское» 18 мая 2021 года № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Гуринское» от 20 мая 2019 года № 20 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Гуринское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Муки-Каксинское» от 27 мая 2019 года № 17 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Муки-Каксинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Муки-Каксинское» от 11 марта 2021 года № 31 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муки- Каксинское» от 27 мая 2019 года № 17 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Муки- Каксинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Орловское» 17 мая 2019 года № 25 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Орловское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Орловское» от 11 мая 2021 года № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Орловское» от 17 мая 2019 года № 25 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Орловское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кильмезское» от 17 мая 2019 № 30 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Кильмезское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кильмезское от 30 апреля 2021 № 34 «О внесении изменений в постановление № 30 от 17 апреля 2019 года «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Кильмезское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   Н.Г. Никулин

image1.png